[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528
[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/lions/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528
[bookmark: _Hlk115963708]Ｇ発22－076
2023年1月13日
[bookmark: _Hlk115963723]ライオンズクラブ会長　各位
ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
地区ガバナー　　Ｌ 髙橋　順之
地区情報テクノロジー委員長　　Ｌ 橋本　文子

[bookmark: _Hlk115963786]ライオンズクラブ国際協会マーケティングアワード申請期間延長のお知らせ

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、G発22-050で11月9日に発信しました「マーケティングアワード」について、OSEAL調整事務局より申請期間延長のお知らせが届きました。「マーケティングアワード」の詳細は別紙をご参照ください。
参加ご希望クラブは2023年2月15日（水）までに国際協会ホームページよりオンラインにてご応募ください。地区で1点を決定し、333複合地区に推薦いたします。多くのクラブからのご応募を宜しくお願い申し上げます。
敬具

2023年1月4日

お世話になっております。
すでに複合地区ダイジェストで情報が配信されておりますが、１１月４日付メールでご案内したマーケティングアワードのクラブからの申請期限が２月１５日までに延長されております。機会がありましたら、ぜひクラブに参加を呼び掛けていただきますよう引き続きご協力をお願いいたします。

なお、地区・複合地区における入賞クラブ決定の手続きについては、所属クラブからの申請があった地区、その後複合地区に対して、担当部より評価をしていただくためのリンクをクラブ申し込み締め切り後にお送りし、そのリンク上で順位を決めていただくかたちになるとのことでした。締め切り後に、対象の地区に対してはまたこちらからもご連絡をさせていただきます。
よろしくお願いいたします。

◎アワードに関する説明ページ
https://www.lionsclubs.org/ja/resources-for-members/resource-center/club-marketing-communications-chairperson/marketing-award

◎オンライン応募ページ
https://app.viralsweep.com/custom/lions/sweepstakes_v3.php?framed=1&type=full&id=ae2883-109721&vs_language=114613

ライオンズクラブ国際協会
オセアル調整事務局
TEL：050-1791-5820

同文写送信先： ゾーン・チェアパーソン、地区情報テクノロジー委員会
image2.png